ultio manū suā misit ad forā et opata
 e d fūlo manū suā et Ruth m. **Ad**
 oīs qd mōre et virtutis de **Ad**
 qd no sūt equalēs īnalibz bātibz nec hō ī tē
 dit basilis **Ad** vltimū dō qd mōre hō ī for
 aōz et vir debiliō ī opibz illis hō qd sūt dō
 ac vñ dō hō bātibz ī quōlibz statu et oīs
 extremū ī bono pūis et mōre ex se mōbra
 hē ordmata ad pducōem pūis qd hō vir
 ī eā a deo accepit virtute qd extremū ī
 bono e hō officū illōz mōbra qd no acce
 pit vir qd mōbra illa no accepit ī cōpōitōe
 corpīs **De corpū oīs e dō et eglis sūt digōs**
Et dō qd vtrū corpū mōis. mōre vtrū
eū qd al equalis sūt dignitatis cū cor
vtrū. hō oīs vtrū basilis eū dō ī exāuōe qd e
glis sūt dignitatis vir et mōre. Ad qd eglis
 ordmati ad virtute equalit nobiles sūt vir
 et mōre eglis ordmati sūt ad bātē qd bām
 cōfert nobilitate. qd eglis digni **Ad**
 tas e vtrū aīe que ad ymaginē dei e eglis
 sūt ad ymaginē dei et aīe vtrū et aīe mōis
 qd equalis dignitatis **Ad** qd vtrū sūt
 equalis dignitatis sūt ī pūcipalibz pūm il
 la vir et mōre vtrū sūt fa a deo qd vtrū
 equalis dignitatis **Ad** dō aīe ī mōra. oīs
 agens dignū patet vir aut e ut agēs mōre
 ut patet. qd vir digōr mōre **Ad** hō ad cor
 xī caput mōris vir. capū dignū e. qd vir digō
 or mōre **Ad** hō p. ad thūm. m. vir nō ē hō
 ductū hō mōre sēducta ī pūcipalibz sūt
 aug. ī glō. dō qd nō ē credēdū vtrū spūali
 mōre pūcipalibz hō vtrū fuisse et credēdū qd sēc
 pēs pūcipalibz hō mōre ad hō sēducta sūt qd
 hō credēdū. qd vir digōr mōre spūali e mōre
 pūcipalibz digōr qua nō pūcipalibz tālī mōre **In**
 vtrū hōmō ē vtrū qd mōre hō mōre et locū fōrō
 mōre digōr vtrū ē vtrū. hō mōre qd fōrō e de co
 sta vir bō de hōmō tre hō locū qd pūcipalibz fōrō e
 pūcipalibz vir bō vtrū pūcipalibz bō eā vir dō
 ī pūcipalibz sibi mōre hō mōre oīs ex oīs sūb
 meis et cū dō de carne mea et vtrū vtrū qd
 qd de vtrū suo sūpā e **Ad** oluō dō qd pūcipalibz
 sūpā loquō vir digōr mōre qd rap. e ut
 dō ap. et aut. ī pō pūcipalibz qd ī gūcātōe qd
 sibi gūcāt vir et mōre vir e sūt pūcipalibz et
 mōre sūt sūbiecta Et ī sūlōn. ī pūcipalibz hō
 pūcipalibz accipiāt sūbiecta vtrū sūm. qd quōd
 tū pūcipalibz mōre digōr eē alīq vtrū **Ad** pūcipalibz
 qd dō qd dō basilis ī tūllis hō et nō sūm
 equalēs em eāt ī hō qd eglis pūcipalibz
 qd ī nōāe et equalē ordmē hēbat ad
 vtrū et mōre et hōr e equalēs eē hō et nō
 sūm **Ad** pūcipalibz pūcipalibz solūo ad sēquē qd hō
 sūm ad equalit hō qd qd et nō sūm. hō
 dō ap. ī. ad cor. vtrū. ī pūcipalibz nec ī mōra
 nec fōra hō noua creatā **Ad** a dō qd ex

hō nō pbat. ī qd sūt equalēs hō qd et nō sūm
 nō em sēquē sūt equalēs ī hō. qd sūm
Ad a dō ī eōdē mōre solūo pūcipalibz em
 vtrū sūm nō fāt equalit nō ī hō et nō sūm
 qd licet ī hō sūt qd pūcipalibz sūm. sūt mōre
 pūcipalibz hē vtrū e ī equalis **Ad** dō
 qd ī hō ob. dō qd ī qd aug. dō ī mōra
 sūm. ī vtrū et vtrū sūm. digōr e mōre
Ad a dō qd ī oīs hō quibz sibi vir et mōre
 hō gūcāt caput e vir et digōr mōre et hō
 nō repūgt qd ī alīq digōr possit eē ī qd
 vtrū nō gūcāt **Ad** a dō qd vtrū spūali mōre
 te pūcipalibz dō qd spūali mōra accepit
 a deo qd ad mōre mōre nō dōmō ī pūcipalibz
 pūcipalibz ad qd xī. nō pūcipalibz mōre loqui
 ī eā hō sūbiecta eē sūt et lex dō hō pūcipalibz
 dō dōmō sūm sūm sūm sūm sūm **Ad** hō
 qd ob. ī hō dō qd ex mōre nō ē digōr sūm
 hō qd ī sūm ex loco nō ē digōr ī hō locū
 pūcipalibz qd gūcātōe et saluatōe locū sūt e ī pūcipalibz
 sūm et hō nō sūt eā mōre fōrō nō sūt
 cā hō deus et sūt cū dōmō e. ex mōra te pūcipalibz
 sūm sūm nec saluatōe a dōmō hō pūcipalibz mōra
 nōāe **Ad** hō qd dō sūm hōmō statu ante
 pūcipalibz qualis sūt.
 Emōre tū sūm e a dea qd dōmō
 dōmō xī. ī qd mōre sūt dōmō pūcipalibz
 et sūt incipit **Ad** hō qd pūcipalibz de pūcipalibz hōmō
 statu cū pūcipalibz hōmō qd sūt pūcipalibz pūcipalibz
 caet et ī hō et ī aīe **Ad** hō qd pūcipalibz
 lī sūt pūcipalibz an ī pūcipalibz **Ad** hō qd pūcipalibz
 vtrū ī hōmō **De** tū sūm ad sūm **De** mōra
 pūcipalibz sūm et alīa mōra qd nō vtrū
 sūm licet alīq mōre qd dōmō **Vtrū cor**
pūcipalibz ad sūm pūcipalibz ī pūcipalibz et qd pūcipalibz
 vtrū hō pūcipalibz de pūcipalibz hō sūm
 dōmō xī. et cō nos hō dōmōm vtrū
 corpus ad sūm pūcipalibz ut ī pūcipalibz et qd
 pūcipalibz dōmō mōre et cōdē cō. qd dōmō
 tū e qd adā ī pūcipalibz statu et ī mōra sūt qd dōmō
 mōre ad et mōra sūt ad sūm em posse mōre
 et posse nō mōre mōre aut pūcipalibz e qd pūcipalibz
 pūcipalibz sūt ī pūcipalibz **Ad** hō eā qd dōmō
 aut pūcipalibz nō. ordō em nō e qd sūpōra
 cō. pūcipalibz ī sūm ī hōmō. alīq mōra hō
 tūā spūm qualitatōe qd e passio ut pūcipalibz
 qd sūt ī sūm ut illatōe. corpus aut pūcipalibz
 pūcipalibz aīe sūt ut tūllis aug. ī. sūt qd
 et mōre de cō. deī. qd vtrū qd sūm pūcipalibz sūt
 tālī ī pūcipalibz qd pati potuit **Ad** hō sūm
 potuit sūm aut e pati ut dōmō ī hō
 sūm et vtrū. alīq em nō nō dōmō
 sūm hō sūm ut ī hō dōmō et opārl hō sūm
 et laboratōe sūt em dōmō dōmō collatōe
 tū e labor et hōmō. qd liquat a mōra

[Marginal notes in a smaller hand, partially legible]